
Uchwała Nr 16/2023 

Zgromadzenia Związku Powiatowo – Gminnego  

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

z dnia 30.01.2023 r. 

 

 

w sprawie określenia wysokości wkładu finansowego wnoszonego  przez Gminę Osieck, na pokrycie 

kosztów systemu komunikacji pasażerskiej   

 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 6 i 7 w zw. z § 10 ust. 2 i 6 oraz § 28 ust. 11 pkt 5 Statutu Związku Powiatowo-

Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość wkładu finansowego wnoszonego przez gminę Osieck na pokrycie kosztów 

związanych z finansowaniem komunikacji pasażerskiej na linii komunikacyjnej nr 4:  Osieck – Sobienie-

Jeziory – Karczew - Otwock w wysokości:  

2 192,40 zł. 

 

§ 2 

Warunkiem realizacji połączeń na linii komunikacyjnej nr 4: Osieck – Sobienie-Jeziory – Karczew - Otwock 

jest otrzymanie dopłaty do realizacji zadania z Funduszu Rozwoju Przewozów autobusowych. 

 

§ 3 

Gmina Osieck zobowiązana jest dokonać  wpłaty wkładu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały                           

w terminie 10 dni od dnia otrzymania przez Związek Powiatowo-Gminny „Otwockie Przewozy Gminno-

Powiatowe” od Wojewody Mazowieckiego zawiadomienia o objęciu dopłatą w 2023 r. realizacji zadań 

własnych organizatora poprzez dopłatę do ceny usługi.   

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-

Powiatowe”. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

           Wiceprzewodniczący Zgromadzenia Związku Powiatowo Gminnego  

      „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z § 30 ust. 7 gminy wchodzące w skład Związku zobowiązane są do wnoszenia wpłat na 

pokrycie kosztów związanych z finansowaniem komunikacji pasażerskiej w wysokości proporcjonalnej do 

ilości wozokilometrów wykonywanych w obrębie danej Gminy wg rzeczywistego przebiegu określonego 

w rozkładach jazdy. Wysokość ww. wpłaty określona została na podstawie wybranego  wariantu połączeń 

określonego w poniższej kalkulacji. 

Warunkiem uruchomienia połączeń na linii komunikacyjnej Osieck – Sobienie-Jeziory – Karczew - 

Otwock jest dokonanie wpłaty wkładu finansowego  przez Gminę Osieck oraz pozyskanie przez Związek 

Powiatowo-Gminny „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” środków z Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-02T09:21:14+0100




